החלטה

1. המבקשת, דוקטורנטית למשפטית באוניברסיטת בר אילן, ביקשה לעיין בתיק לצרכי מחקר הנערך על
ידה.

2. בית המשפט ביקש את התייחסות הצדדים לבקשה. מטעם הנאשם וסניגורו לא הוגשה תגובה. מטעם
הפרקליטות נמסר כי אין התנגדות לעיון בתיק בית המשפט.

3. תקנות בתי המשפט ובתי הדין לעבודה (עיון בתיקים), תשס"ג-2003, מסדירות את זכות העיון בתיקי בית
המשפט למי שאיננו בעל דין. תקנה 4(א) קובעת כדלקמן: "כל אדם רשאי לבקש מבית המשפט לעיין
בתיק בית המשפט, ובלבד שהעיון בו אינו אסור על-פי דין". תקנה 4(ד) לתקנות קובעת כדלקמן: "בבואו
לשקול בקשת עיון, ייתן בית המשפט את דעתו, בין השאר, לעניינו בתיק של המבקש, לעניינם של בעלי הדין
וכן לסבירות הקצאת המשאבים הנדרשת לשם היענות לבקשה".

אין מקום כי לזכויות הנאשם לפרטיות, נראה בין צרכי המחקר של המבקשת זאת, מכוח האיזון 6. עם
שהוגשו, בראיות האישום, בכתב ורק אך אלא המבחן, שירות בתסקירי עיון למבקשת לאפשר

שיפוטיות. ובהחלטות בפרוטוקולים

7. המבקשת תשא בכל ההוצאות אשר יגזרו מזכות העיון, לרבות עלות הצילומים וכל הוצאה אחרת.

ניתן היום, י"ח טבת תש"פ, 15 ינואר 2020 במעמד הצדדים.